
UCHWAŁA NR VI/51
RADY GMINY MUCHARZ

z dnia 18 maja 2015 roku

w sprawie: poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013, poz.1399 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U z 2013r. poz.594 z późn. zm.) Rada Gminy Mucharz uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, oraz od właścicieli domków letniskowych i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w poszczególnych 
sołectwach są sołtysi określeni w Uchwale Nr VI/50 Rady Gminy Mucharz z dnia 18 maja 2015r. w sprawie: 
ustalenia inkasentów podatków, opłat lokalnych i prowizji od inkasa podatków.

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od sumy zainkasowanych opłat.

§ 4. 1. Inkasenci odpowiadają całym swoim majątkiem za pobrane i niewpłacone do kasy Urzędu Gminy 
Mucharz lub na rachunek Urzędu Gminy Mucharz opłaty.

2. Inkasenci zobowiązani są do złożenia oświadczenia o materialnej odpowiedzialności za zebrane opłaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14-dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Fila

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 maja 2015 r.

Poz. 3207


		2015-05-25T15:50:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




